様式第１号（第４条関係）

東部知多浄化センター使用許可申請書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

   東部知多衛生組合管理者 様

住 所 〇〇市〇〇町〇〇丁目〇〇番地
氏 名 〇〇株式会社
    代表取締役 〇〇〇〇

  東部知多浄化センターの使用許可を下記のとおり申請します。

記

 １ 名    称   〇〇株式会社

 ２ 事業所所在地   〇〇市〇〇町〇〇丁目〇〇番地

 ３ 代 表 者 氏 名   代表取締役 〇〇〇〇

 ４ 廃棄物の種類   一般廃棄物（し尿）（浄化槽汚泥）

 ５ 作 業 区 域   〇〇市

 ６ 申 請 期 間   令和６年４月１日～令和８年３月 31 日

 ７ 添 付 書 類
  (１) 一般廃棄物収集運搬業許可証の写し

  (２) 一般廃棄物収集運搬業許可証（荷卸し）の写し

    （当該作業区域が東浦町以外の場合）

様式第２号（第４条関係）

使 用 車 両

車 両 番 号 自 動 車 の 種 別 車 体 の 形 状 最 大 積 載 量

名古屋 800 あ 1234

名古屋 800 か 2345

名古屋 800 う 3456

普通

普通

普通

清掃車

清掃車

清掃車

2,500kg

4,500kg

3,000kg

 （添付書類）自動車検査証の写し

「自動車検査証」

の車両番号(ﾅﾝﾊﾞ

ｰ)の下４ｹﾀの数

字の小さい順に

列記

「自動車検査証」

の自動車の種類

の欄に記載して

ある種類

「自動車検査証」

の車体の形状の

欄に記載してあ

る形状

「自動車検査証」

の最大積載量の

欄に記載してあ

る量

（浄化槽汚泥）

様式第３号（第４条関係）

年 間 搬 入 量 の 月 別 計 画 表

 市 町 名：〇〇市

  月別搬入量                             （単位：ｋＬ）

月 し    尿   浄化槽汚泥

４

５

６

７

８

９

10

11

12

１

２

３

合計

見込みの量を記入してください

様式第４号（第５条関係）

東部知多浄化センター使用許可証

年  月  日

             様

東部知多衛生組合

管理者            □印

東部知多浄化センター条例第５条の規定により、下記のとおり使用許可します。

記

 使用許可期間 ：     年  月  日から    年  月  日まで

収 集 地 区 し尿等の種別 車 両 番 号 備  考

許可証は組合が作成します

様式第５号（第５条関係）

東部知多浄化センター使用許可変更届出書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

   東部知多衛生組合管理者 様

住 所 〇〇市〇〇町〇〇丁目〇〇番地
氏 名 〇〇株式会社
    代表取締役 〇〇〇〇

  東部知多浄化センター使用許可申請書の変更を下記のとおり届出します。

記

   １ 変更内容

(１) 変更事項

〇〇市浄化槽汚泥収集車両（変更）

(２) 変更前

名古屋 800 あ 1234

  (３) 変更後

名古屋 800 お 9876

 ２ 変更理由

車両が老朽化し買い替えをするため

          車両修理のため

 ３ 変更日（変更期間）

          令和６年４月１日～令和８年３月 31 日

           （※期間の最終日は最大で「令和８年３月 31 日」までとなります）

様式第６号（第５条関係）

東部知多浄化センター許可証等再交付申請書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

   東部知多衛生組合管理者 様

住 所 〇〇市〇〇町〇〇丁目〇〇番地
氏 名 〇〇株式会社
    代表取締役 〇〇〇〇

  許可証等の再交付を申請します。

記

申請理由

再交付の申請物、収集地区、車両番号、

申請の具体的な理由（できるだけ詳細

に）を記入してください